1

Toµ ¸n nh©n d©n           céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt  nam
    THỊ XÃ MỸ hµO                                 §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
     TØnh H­ng Yªn                                                    -----------------------------------------

          ---o0o---

 Sè  34/2023/QĐCNTTLH                      Mỹ Hào, ngµy  15  th¸ng 5 n¨m 2023

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC BÊN THAM GIA HOÀ GIẢI TẠI TOÀ ÁN

Căn cứ các Điều 32, 33, 34 và 35 của Luật Hoà giải, đối thoại tại Toà án;

Căn cứ các Điều  55 và 57 của Luật hôn nhân và gia đình;

Căn cứ yêu cầu Toà án công nhận thuận tình ly hôn và sự thoả thuận của
chị Đ T Tr, sinh năm: 1993 có địa chỉ: Tổ dân phố Y T, phường N H, thị xã M
H, tỉnh HY  và anh Đ K A , sinh năm:1991 có địa chỉ:Tổ dân phố L X, phường
Nh H, thị xã M H , tỉnh H Y.

 Sau khi nghiên cứu:Đơn khởi kiện đề ngày 24 tháng 4 năm 2023 về việc
yêu cầu ly hôn của chị Đ T Tr , sinh năm: 1993 có địa chỉ: Tổ dân phố Y T,
phường Nh H, thị xã M H, tỉnh H Y.

Biên bản ghi nhận kết quả hoà giải ngày 28 tháng 4 năm 2023 về việc
thuận tình ly hôn và sự thoả thuận của các bên tham gia hoà giải sau đây:

Người khởi kiện: Chị Đ T T, sinh năm:1993

Địa chỉ: Tổ dân phố Y T, phường Nh H, thị xã M H, tỉnh H Y.

Người bị kiện: Anh Đ K A, sinh năm: 1991

Địa chỉ: Tổ dân phố L X, phường Nh H, thị xã M H, tỉnh H Y.

Các tài liệu kèm theo biên bản ghi nhận kết quả hoà giải do Hoà giải viên
chuyển sang Toà án và các tài liệu do Toà án thu thập được theo quy định tại
khoản 2 Điều 32 của Luật Hoà giải, đối thoại tại Toà án.

                                   NHẬN ĐỊNH CỦA TOÀ ÁN:

Việc thuận tình ly hôn và sự tự nguyện thoả thuận của các bên tham gia

hoà giải được ghi trong biên bản ghi nhận kết quả hoà giải ngày 28 tháng 4 năm
2023 có đủ các điều kiện quy định tại Điều 33 của Luật Hoà giải, đối thoại tại
Toà án.

                                                   QUYẾT ĐỊNH

2

1.Công nhận thuận tình ly hôn và sự thoả thuận của các bên tham gia hoà
giải được ghi trong biên bản ghi nhận kết quả hoà giải ngày 28 tháng 4 năm
2023, cụ thể như sau:

1.1-Về quan hệ hôn nhân: Công nhận thuận tình ly hôn giữa chị Đ T Tr và
anh Đ K A.

1.2- Về con chung: Chị Đ T Tr và anh Đ K A không có con chung.
1.3- Về tài sản chung, vay nợ, công sức và ruộng nông nghiệp: Chị Đ T

Tr  và anh Đ  K  A  xác định không có nên anh chị đều tự nguyện không yêu cầu
Toà án giải quyết.

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay kể từ ngày ký, không bị
kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố
tụng dân sự và được thi hành theo quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.

Nơi nhận:                                                                           THẨM PHÁN
- TAND tỉnh HY;
- VKSND tỉnh HY;
- VKSND thị xã M H
- Chi cục T.H.A DS thị xã M H
- UBND phường NH, thị xã M H
- Đương sự.

- Lưu hồ sơ vụ việc.                                                             Nguyễn Thị Tân Huyền